Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO SEMTRAN  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE,

TRANSITO E SEGURANÇA PÚBLICA

INDICAÇÃO: Ao Senhor Cel. Datro Antônio Ferrari Junior, Secretário Municipal de

Trânsito, Transporte e Segurança Pública.

ASSUNTO:  solicitando instalação de sinalização vertical e horizontal no ponto de

ônibus à Avenida Fioravente Rossi, bairro Martinelli, próximo ao número 2628.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador que a solicitação necessita de pronto

atendimento, em virtude às inúmeras reinvindicações dos moradores da

localidade.

Relata os moradores que a sinalização existente foi arrancada após a colisão de

um veículo com a placa. Relatam ainda que após o ocorrido os motoristas de

ônibus não estão parando no local, e quando param não o fazem no local correto.

Sala das Sessões

Em, 24 de janeiro de 2024.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003600370036003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 24/01/2024 13:02

Checksum: 4985FFB461526E5A601D7E1D7EB3D9ED8028B111F45F9CF5F4FD7F7AD601BD39

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.